
Tabulka dveří

Typ

Dveře

Dveře

Dveře

ID

D01

D02

D03

D03

Počet

2

1

1

1

2

2

Rozměry
Výška

1 970

1 970

Šířka

800

800

900

Pohled ze strany
otevření Popis

D01

1 970

D02Dveře

Dveře

900 1 970

700 1 970

Dveře 700 1 970

VNITŘNÍ LAMINÁTOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, OTEVÍRAVÉ, HLADKÉ,
PLNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ
LAMINÁTOVÉ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ, DEKOR /
BARVA RAL DLE INVESTORA
KOVÁNÍ NEREZ PROVEDENÍ KLIKA-KLIKA
PRÁH- PŘECHODOVÁ LIŠTA
(STAVEBNÍ OTVOR 900X2020)

VNITŘNÍ LAMINÁTOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, OTEVÍRAVÉ, HLADKÉ,
PLNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ
LAMINÁTOVÉ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ, DEKOR /
BARVA RAL DLE INVESTORA
KOVÁNÍ NEREZ PROVEDENÍ KLIKA-KLIKA
PRÁH- PŘECHODOVÁ LIŠTA
(STAVEBNÍ OTVOR 900X2020)

VNITŘNÍ LAMINÁTOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, OTEVÍRAVÉ, HLADKÉ,
PLNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ
LAMINÁTOVÉ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ, DEKOR /
BARVA RAL DLE INVESTORA
KOVÁNÍ NEREZ PROVEDENÍ KLIKA-KLIKA
PRÁH- PŘECHODOVÁ LIŠTA
(STAVEBNÍ OTVOR 1000X2020)

VNITŘNÍ LAMINÁTOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, OTEVÍRAVÉ, HLADKÉ,
PLNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ
LAMINÁTOVÉ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ, DEKOR /
BARVA RAL DLE INVESTORA
KOVÁNÍ NEREZ PROVEDENÍ KLIKA-KLIKA
PRÁH- PŘECHODOVÁ LIŠTA
(STAVEBNÍ OTVOR 1000X2020)

VNITŘNÍ LAMINÁTOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, OTEVÍRAVÉ, HLADKÉ,
PLNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, LEVÉ
LAMINÁTOVÉ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ, DEKOR /
BARVA RAL DLE INVESTORA
KOVÁNÍ NEREZ PROVEDENÍ KLIKA-KLIKA
PRÁH- PŘECHODOVÁ LIŠTA
(STAVEBNÍ OTVOR 800X2020)

VNITŘNÍ LAMINÁTOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, OTEVÍRAVÉ, HLADKÉ,
PLNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ
LAMINÁTOVÉ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ, DEKOR /
BARVA RAL DLE INVESTORA
KOVÁNÍ NEREZ PROVEDENÍ KLIKA-KLIKA
PRÁH- PŘECHODOVÁ LIŠTA
(STAVEBNÍ OTVOR 800X2020)
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